
Ní ž e ur.edené ho clne, měsí ce a toku ú č astní ci

1) ZálsJladní  š kola a Odborná š kola, Hotš ovský Týr, Nádraž ní  89;

Nádraž ní  89, 346 01 Horš ov§ký Týr;  | Č :70842779, neplátce DPH,
z as toup ená Mgr. J anou M:az attcovou, ře ditelkou
(dále jako,,kupují cí ')

a

2) Lé kfuna ,rU zlaté ho jelena" §.f.o., se

344 01 Domaž hce, IČ : 252308t6, DIČ :
PharmDr. Jiří m Herinkem, iednatelem

(dále j  ako,,pro d,áv aií cí ")

(dále iako,,pro dávaií ci")

sí dlem nám. Mí ru !23,
CZ252308t6, zastoupená

uzavřeli ve smyslu § 2079 a násl. zákona č . 89 '2012 Sb.. obč anský zákonfl< .

kuoní  smlour,,u.'...-

Č lánek 1
Předmět

1) Předmětem té to smloulry je ptodej 67 kusů  poukázek vhodnotě 1.000 Kč /kus, t j.
celkem 67.000 I { č  r.č . DPH na nákup vitamino.iých ptostředků .

2) Prcdávalí cí prodává a kupují cí  kupuje na základě podmí nek stanovení ch touto Smlouvou
předmět ur.,edený .. Č hrrk, 1 odst. 1) za vzájemně dohodnutou cenu do vlastnictr-í

kupují cí ho.

Č Hnek 2
Cena, způ sob platby, sankce

1) I (upují cí  se z,avazuje zaplatttprodávají cí mu zavěc uvedenou 
" 

Č L t odst. 1 té to smlourry

kupní  cenu r.e ú š i 67.000,00 Kč  vč . DPFi (slolry:  š edesátsedmtisí ckorrrnč eských).

2) I { upní  cenu zaplatí  kupují cí  prodávají cknu bankovní m převodem na bankovní  ú č et

prodávají cí ho na zákJadě daňové ho dokladu r,rystavené ho ptodávají cí m ke dni uskuteč nění
zdanitelné ho plnění , kter.ý je dnem předán předmětu smloulry uvedené mu r,, Č 1. 1 té to

smloulry. Splatnost daňové ho dokladu ie 14 dnů .

3) Daňoli doklad bude obsahovat náIež itosti daňové ho a ú č etrú ro dokladu podle zákona
č . 563 / 1,991 Sb., o ú č etnictr.-í , v platné m znětú , zákona č . 235 / 2004 Sb., o danj z přidané

hodno§, v piatné m znění , bude mí t nálež itosú  obchodní  listiny dle § 435 obč anské ho
zákoní ku. V pří padě, ž e dahoý doklad takové  náIež itosú  nebude splňovat, bude

kupují cí m vtácen do dne splatnosti daňové ho dokladu k opravení  bez jeho proplacení .
V takové m pří padě lhů ta splatnosti poČ í ná běž et zno\u ode dne doruČ ení  oprar,,erré ho Č i

nově rryhoto,i.ené ho daňové ho dokladu.

.| hliilkú  t



4) Nebude-li ahtazena kupní  cena do ó0 dnů  ode dne splatnosti daňové ho doklaclu

prodávají cinu v clů sledku zavinění  kupují cí ho, sjednál.á si prodár.-ají ci právo odstoupit
od té to Smlouly.

5) V pří padě prodiení  kupují cí ho s ú hradou cerry za dodávku věci je ptodávají cí  clptál,něn

ú č tovat kupují cí mu smluvní  pokutu ve rryš i 0,05 %  z ďIuž né  č ástky za kaž dý, byt'
i započ aý den prodlení .

Č lanek 3
závé rcč ná ustanovení

1) Změny té to smlour,ry jsou mož né  pc:uze pí semnými č í slovanými dodatky podepsani,J-mi

optávněnými zástap ct obou stran.

2) Smlouva nabyvá platnosti a ú č innosti dnem podpisu poslední  ze stí an.

3) Tato smlouva se ří dí  pú vntmřádem Č eské  republiky.

4) Úč astní ci berou na vědomí  povinnost zveiejrut smlour,,u v Registru smluv. Tato
povinnost bude splněna kupují cí m a ptodávalí cí  souhlasí  se zveřejnění m smlour,ry v plné m
tozsahu.

5) Tato smlouva odpoví dá svobodným r,,ulí m vš ech zú č astněných. VŠ ichni zuč astněnt
konstatují , ž e její mu textu rozumí  a se vš í  váž ností  s ní m souhlasí . Na dů kaz toho
připojují  sr,é  podpis1,.

6) Tato smlouva podlé há zveí elné ntv Registru smluv

V Flotš ovské m Týně dne 2. května2022 V Horš ovské m §ně dne 2. kvé tna 2022

,ýtr: lrkl 2


